

รายการวัสดุ

หน่วยงาน แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	บาท	
				ราคา/หน่วย	รวม
1	1	เครื่อง	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	385.00	385.00
2	36	แพ้ม	แพ้มปกแข็งสีดำ ขนาด 3"	65.00	2,340.00
3	3	อัน	ที่ดึงกระดาษ	65.00	195.00
4	24	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	10.00	240.00
5	24	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	6.00	144.00
6	12	ห่อ	สลิปติดกาว	45.00	540.00
7	24	กล่อง	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1	6.00	144.00
8	6	ม้วน	เทปติดสันสีน้ำตาล 1.5" (สีน้ำตาล)	28.00	168.00
9	6	ม้วน	กาวสองหน้าแบบบาง ขนาด 1"	40.00	240.00
10	3	ม้วน	กาวสองหน้าแบบหนา ยาว 5 เมตร	200.00	600.00
11	2	ตลับ	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน เบอร์ 2	25.00	50.00
12	1	อัน	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12"	35.00	35.00
13	1	ตลับ	ครีมนับแบงค์	45.00	45.00
14	1	ตลับ	แท่นประทับตรา สีแดง เบอร์ 2	25.00	25.00
15	1	อัน	ตรายางด่วนมาก	28.00	28.00
16	1	อัน	ตรายางด่วนที่สุด	28.00	28.00
17	1	อัน	ตรายางวันที่แบบมีหมึกในตัว	270.00	270.00
18	5	กล่อง	คลิปดำ เบอร์ 110	36.00	180.00
19	8	กล่อง	คลิปดำ เบอร์ 111	21.00	168.00
20	3	อัน	ปลั๊ก 3 ตา ขนาด 5 เมตร	480.00	1,440.00
21	6	ม้วน	เทปใส ขนาด 2"	20.00	120.00
22	20	รีม	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A. 4	112.00	2,240.00
23	6	แผ่น	พลาสติกลูกฟูก 3 มม. M. ขนาด 65x122 ซม.	45.00	270.00
24	6	ม้วน	กาวสองหน้าแบบหนา ยาว 3 เมตร	42.00	252.00
				รวมเงินทั้งสิ้น	10,147.00